



Resultado Seleto para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços  
 Nº20180506E062HUAPA  
 "O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.  
 Objeto: Correlatos  
 Tipo de compra: Pedido Emergencial de Faltas com Cotação Bionexo/ via e-mail"

Bionexo do Brasil Ltda  
 Relatório emitido em 05/06/2018 15:24

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
 Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 59384377  
 PEDIDO 276 FALTAS DO PEDIDO 189

Observações: Falta referente ao pedido 189

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp</b> GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	06/06/2018	30 ddl	CIF	null
2	<b>Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO</b> GOIÂNIA - GO Tatiane Correa - (62) 3226-6000 tatiane.correa@medcommerce.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	02/06/2018	30 ddl	CIF	null
3	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Angelica / Priscila Rosa - (62)3088-5462 priscila.nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	02/06/2018	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL EM TECIDO HIPOALARGENICO. ATOXICO E REGULAVEL. TAMANHO ADULTO. REG MS.	594	:	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL ENDOFIX - CRISTALIA	PACOTE	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	TEMOS 110 UNIDADES PARA ENTREGA IMEDIATA	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Fornecedores SG e Dispomed não possui estoque.	R\$ 16,8500	300 Unidade	R\$ 5,055,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/05/2018 16:20
<b>Total Parcial:</b>										300.0	R\$ 5,055,0000	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	685	:	FIO POLYCOT AZUL 0 15X45CM S/AG.SPA45T, J&J ETHICON	ENV	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 24 ENVELOPES	Fornecedores não homologados na instituição;SG não possui estoque.	R\$ 5,6000	48 Unidade	R\$ 268,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/05/2018 16:20
3	FIO NYLON 5-0 C/45CM.AG1/2CIR.TRI.2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	736	:	FIO NYLON PRETO 5-0 45CM AG.2,6CM, J&J QUALTRUS	CAIXA	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 120 ENVELOPES	;SG não possui estoque.	R\$ 1,8900	48 Unidade	R\$ 90,7200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/05/2018 16:20
<b>Total Parcial:</b>										96.0	R\$ 359,5200	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 2

	<u>Produto</u>	<u>Código</u>	<u>Programação de Entrega</u>	<u>Fabricante</u>	<u>Embalagem</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Comentário</u>	<u>Justificativa</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Total</u>	<u>Usuário</u>
1	ESCOVA DEGERMACAO CIRUR.MAOS DE CLOREXIDINA - ESCOVA PARA DEGERMACAO CIRURGICA DAS MAOS C/ ESPUMA IMPREGNADA DE CLOREXIDINA. C/ CERDAS MACIAS. CABO PLASTICO. DESCARTAVEL. EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS	329	:	ESCOVA COM CLOREXIDINA 2% 22ML RIOQUIMICA, RIOQUIMICA	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 3,0700	80 Unidade	R\$ 245,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/05/2018 16:20
									<b>Total Parcial:</b>	80.0	R\$ 245,6000	
Total de Itens da Cotação: 7    Total de Itens Impressos: 1												
									<b>Total Geral:</b>	476.0	R\$ 5.660,1200	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página